
Nadační fond Skupiny ČD – ŽELEZNICE SRDCEM 

Pomáhá železničářům v nesnázích 

 

IČO 09264906 | Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 

7 - Holešovice 

www.zeleznicesrdcem.cz 

 

 

Milé kolegyně, milí kolegové, 

 

Aktuálně stále v ČR přetrvává nepříznivé počasí, které způsobuje 

zvyšování hladiny řek, povodňové stavy, zaplavování obydlí vodou ze 

svahů a další situace, které nyní negativně ovlivňují naše životy. 

Rádi bychom Vám touto cestou sdělili, že stojíme při Vás a budeme se 

těm z Vás, kteří jste takto živelně zasaženi, snažit pomoci. U škod, které 

nepokryje pojišťovna z Vámi uzavřeného pojištění, Vám poskytneme 

finanční pomoc z nadačního fondu, která Vám alespoň částečně pomůže 

sanovat vzniklé škody. 

Proto se neváhejte obrátit na Nadační fond Skupiny ČD – ŽELEZNICE 

SRDCEM se svou žádostí o pomoc. Po přezkoumání Vaší žádosti správní 

radou nadačního fondu, Vám bude finanční pomoc neprodleně 

poskytnuta. 

 

Doufám, že se počasí brzy umoudří. Jsme s Vámi! 

 

https://www.zeleznicesrdcem.cz/
https://www.zeleznicesrdcem.cz/
https://www.zeleznicesrdcem.cz/

